
                                                       Uchwała Nr VIII/043/2011 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowe Warpno na 2011 rok 

 

 
 Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 

2005 r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 

327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 

420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 

2011 r Nr 21 poz. 113) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 1.829.000,00 zł 

Z tego:     

1) Wydatki na zadania własne - o kwotę: 1.829.000,00 zł 

W tym     

a) dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

- o kwotę: 200.000,00 zł 

- rozdział 40002 - dostarczanie wody - o kwotę: 200.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 200.000,00 zł 

     

b) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 500.000,00 zł 

- rozdział 60016 - drogi publiczne gminne - o kwotę: 500.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę:     500.000,00 zł 

     

c) dział 710 - działalność usługowa - o kwotę: 40.000,00 zł 

- rozdział 71014 - opracowania geodezyjne i kartograficzne - o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 40.000,00 zł 

     

 d) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 100.000,00 zł 

- rozdział 85333 - powiatowe urzędy pracy - o kwotę: 100.000,00 zł 

§ 6620 -dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- o kwotę: 100.000,00 zł 

     

 e)  dział 801 -oświata  i wychowanie - o kwotę: 200.000,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkole - o kwotę: 200.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 200.000,00 zł 

     

f) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 6.000,00 zł 

- rozdział 85412 - kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 

- o kwotę: 6.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 6.000,00 zł 

     

g) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 783.000,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury świetlice i kluby - o kwotę: 400.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 400.000,00 zł 



     

- rozdział 92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - o kwotę: 383.000,00 zł 

§ 6230 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

- o kwotę: 383.000,00 zł 

     

1.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 1.829.000,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 1.829.000,00 zł 

W tym:   

a) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- o kwotę: 1.829.000,00 zł 

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 1.829.000,00 zł 

§ 
6050 

- wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 1.829.000,00 zł 

  
 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 45.522.539,10 

z tego: 

- dochody własne: 44.939.311,40 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 583.227,70 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 57.530.280,10 zł 

z tego:4 

- wydatki własne: 56.947.052,40 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 583.227,70 zł. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 


